

**LOT nr.19 - Reparatia curenta a
acoperisului cladirii de serviciu si
consum, Sursa 2, str. Vadul lui
Voda, 5**

WinCmeta

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**LOT nr.19 - Reparatia curenta a acoperisului cladirii de serviciu si consum, Sursa 2,
str. Vadul lui Voda, 5**

Valoarea de deviz 295 270,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	43,050	73,00	3 142,65
2.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	27,650	73,00	2 018,45
3.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om.	298,500	73,00	21 790,50
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,070	73,00	808,11
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	61,500	73,00	4 489,50
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,300	73,00	1 992,90
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	159,550	73,00	11 647,15
		Total manopera				45 889,26

Materiale:

1.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	6,300	20,75	130,72
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	409,500	15,35	6 285,83
3.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	17,325	14,17	245,50
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	468,650	37,00	17 340,05
5.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,6396	1 200,00	767,52
6.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 577,625	74,70	117 848,59
7.	2682132601626	Carton bitumat	m2	42,2136	10,70	451,69
8.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	159,900	24,70	3 949,53
9.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	12,792	25,00	319,80
		Total materiale de constructii				147 339,23

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	140,500	10,00	1 405,00
2.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,540	45,00	24,30
		Total utilaje de constructii				1 429,30

Сумма по смете	lei	194 657,79
Asigurarea sociala si medicala	24 %	11 013,42
Cheltuieli de transport	5 %	7 366,96
Total		213 038,17
Cheltuieli de regie	10 %	21 303,82
Total		234 341,99
Beneficiu de deviz	5 %	11 717,10
Total		246 059,09
TVA	20 %	49 211,81
Всего с учётом НДС	lei	295 270,90

Total deviz:

295 270,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA
LOT nr.19 - Reparatia curenta a acoperisului cladirii de serviciu
si consum, Sursa 2, str. Vadul lui Voda, 5

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
LOT nr.19 - Reparatia curenta a acoperisului cladirii de serviciu si consum, Sursa 2,
str. Vadul lui Voda, 5
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfacere				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			10,22
						10,22
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	73,00	6,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	73,00	3,65
		2. Lucrari de executare				
2	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2			42,76
						16,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	73,00	8,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	73,00	8,03
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	14,17	16,37
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	20,75	8,71
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0360	45,00	1,62
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			31,79
						5,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	73,00	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	73,00	2,19
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	37,00	26,68
4	CE13A2	Invelitori bipoli TKII/TIHH sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			241,71
						49,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,4500	73,00	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	73,00	16,79
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	74,70	180,40
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	15,35	9,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	10,00	2,00
5	CE13D2	Invelitori bipoli TKII/TIHH sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			254,60
						53,29
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,5300	73,00	38,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	73,00	14,60
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,4000	74,70	188,24
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	15,35	9,67
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	10,00	3,40
6	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			113,97
						69,35
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,5000	73,00	36,50
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,3500	73,00	25,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	73,00	7,30
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	1 200,00	6,24
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	24,70	32,11
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	25,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	10,70	3,67

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(denumirea obiectului)

**LOT nr.19 - Reparatia curenta a acoperisului cladirii de serviciu si consum, Sursa
2, str. Vadul lui Voda, 5**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de desfacere					
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	123,000	10,22	1 257,06
					10,22	1 257,06
Сумма по разделу			lei		1 257,06	
Total Lucrari de desfacere					1 257,06	
Inclusiv salariu					1 257,06	
	2. Lucrari de executare					
2	RpCI04A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2	15,000	42,76	641,42
					16,06	240,90
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	650,000	31,79	20 661,55
					5,11	3 321,50
4	CE13A2	Invelitori bipoli TKII/TIИИІІІ sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	575,000	241,71	138 983,83
					49,64	28 543,00
5	CE13D2	Invelitori bipoli TKII/TIИИІІІ sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe	m2	75,000	254,60	19 095,34
					53,29	3 996,75

		suprafata verticala montate pe suport continuu				
6	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	123,000	113,97 69,35	14 018,59 8 530,05
Сумма по разделу		lei	193 400,73			
Total Lucrari de executare			193 400,73			
Inclusiv salariu			44 632,20			
Сумма по смете		lei	194 657,79			
Asigurarea sociala si medicala		24 %	11 013,42			
Cheltuieli de transport		5 %	7 366,96			
Total			213 038,17			
Cheltuieli de regie		10 %	21 303,82			
Total			234 341,99			
Beneficiu de deviz		5 %	11 717,10			
Total			246 059,09			
TVA		20 %	49 211,81			
Всего с учётом НДС		lei	295 270,90			
Total deviz:			295 270,90			
Inclusiv salariu			45 889,26			

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)